



Datum  
2018-09-04  
Vår referens  
Anita Ipsen  
Enhetschef  
anita.ipsen@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Remiss från Näringsdepartementet om särskilda persontransporter, moderniserad lagstiftning för ökad samordning SN-2018-1407**

#### **Sammanfattning**

Näringsdepartementet har skickat en remiss om särskilda persontransporter – moderniserad lagstiftning för ökad samordning (SOU 2018:58) till Malmö stad. Servicenämnden är en av de nämnder som fått uppdrag att yttra sig.

Remissen har utrett reglerna för särskilda persontransporter, som färdtjänst, riksfärdtjänst, skolskjuts och sjukresor, i syfte att identifiera hinder för kommunala och regionala myndigheter att uppnå en effektiv samordning av såväl organiserandet och utförandet av sådana transporter. Syftet har varit att möjliggöra en effektiv samordning av särskilda persontransporter och därmed bidra till att kommuner och landsting uppnår en hållbarhet avseende kostnader och kvalitet.

Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där servicenämnden överlag ställer sig positiva till det fokus som finns på samordning i den föreslagna lagstiftningen.

Ärendet skickas till kommunstyrelsen direkt efter sammanträdet. Eventuella skriftliga reservationer och särskilda yttranden som inkommer i efterhand kommer att skickas som en komplettering till kommunstyrelsen.

#### **Förslag till beslut**

Servicenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande.

#### **Beslutsunderlag**

- Följebrev Remiss från Näringsdepartementet om Särskilda persontransporter, moderniserad lagstiftning för ökad samordning
- Betänkandet särskilda persontransporter, moderniserad lagstiftning för ökad samordning
- Särskilda persontransporter, moderniserad lagstiftning för ökad samordning
- Yttrande över Remiss från Näringsdepartementet - Särskilda persontransporter – moderniserad lagstiftning för ökad samordning (SOU 2018:58) STK-2018-820
- Tjänsteskrivelse - Remiss från Näringsdepartementet om särskilda persontransporter, moderniserad lagstiftning för ökad samordning

#### **Beslutsplanering**

Servicenämndens arbetsutskott 2018-09-18  
Servicenämnden 2018-09-24

**Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen

**Ärendet**

Näringsdepartementet har skickat en remiss om särskilda persontransporter – moderniserad lagstiftning för ökad samordning (SOU 2018:58) till Malmö stad. Servicenämnden är en av de nämnder som fått uppdrag att yttra sig tillsammans med grundskolenämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden, hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt funktionsstödsnämnden.

**Ansvariga**

Ann-Marie Ek Wästberg, avdelningschef kommuntjänster

Carina Tempel, servicedirektör